
14/08/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=860617&tipo=t 1/2

PODER LEGISLATIVO
Senado Federal

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00074/2020

Às 15:34 horas do dia 14 de agosto de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ILANA TROMBKA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 00200.020131/2019, Pregão nº
00074/2020. 

Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 84.699,9600
Situação: Homologado

Adjudicado para: LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 84.699,9600 .

Itens do grupo:

 1 - Manutenção Industrial

 2 - Manutenção Industrial

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Manutenção Industrial
Descrição Complementar: Serviço continuado de Manutenção PREVENTIVA, realizado trimestralmente em datas
pré-estabelecidas entre as partes, conforme procedimentos mínimos definidos no Anexo 3 do edital. Cada Unidade
corresponde a uma Visita.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 30.775,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 30.775,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/08/2020
16:08:06 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS
E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF:24.163.285/0001-40, Melhor lance : R$

30.775,0000

Homologado 14/08/2020
15:34:28

ILANA
TROMBKA

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Manutenção Industrial
Descrição Complementar: Serviço continuado de Manutenção CORRETIVA, realizado e pago sob demanda. Cada
Unidade corresponde a uma Diária.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 53.924,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 53.924,9600 .

Eventos do Item



14/08/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=860617&tipo=t 2/2

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/08/2020
16:08:06 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS
E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF:24.163.285/0001-40, Melhor lance : R$

53.924,9600

Homologado 14/08/2020
15:34:28

ILANA
TROMBKA

Fim do documento


